
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   T A N V A L D  
o d b o r  d o p r a v y   

Krkonošská ul. 350, Tanvald, PSČ 468 41 
sp.zn.: MěÚT/19578/2022/OD-SH/To 
č.j.: MěÚT/29378/2022/OD-SH/To                                                     V Tanvaldě dne 24. října 2022 
vyřizuje: Tolarová/tel.: 483 369 626/724 362 216                                                     
e-mail: itolarova@tanvald.cz  
 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

R O Z H O D N U T Í  
 
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, obdržel dne 8. srpna 2022 žádost Krajské správy silnic 
Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem České Mládeže 632/32, Liberec 
6, PSČ 460 06, o vydání povolení prodloužení platnosti společného územního a stavebního povolení 
(dále jen „společné povolení“) stavby „Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov“, umístěné na ppč. 
3573/4, 3573/10, 3573/3, stpč. 442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 3340/3, 3340/8, 
3307/3, 3344/6, 3344/7, 3302/4, 3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 3293/2, 3281/2, 150/5, 
3274/4, 3276/4, 3276/5, 3276/3, stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 107, 52, 171/2, 177/2, 
176, 178/2, 178/1, 3582/3, 215, 214/1, stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 
3563/1, 225/3, 229/2, 3515/2, 3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 
473/12 a 473/9 v k.ú. Příchovice u Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 v k.ú. Rejdice, vše obec 
Kořenov. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení. 
  
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad vydal na tuto stavbu 
rozhodnutí o společném povolení stavby dne 28. srpna 2020 pod sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-
SH/To čj.: MěÚT/18595/2020/OD-SH/To, s nabytím právní moci dne 3. října 2020. 
 
Stavebník tímto požádal o vydání povolení prodloužení platnosti společného povolení výše uvedené 
stavby „Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov“  v obci Kořenov, a to do 30. listopadu 2023 (termín 
dokončení stavby – podmínka č. 17 společného povolení). 
 
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad dle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“) a dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) “) ve správním řízení přezkoumal 
výše uvedenou žádost stavebníka a dle § 94z odst. 2 stavebního zákona rozhodl a  

 
p o v o l u j e  

 
prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu „Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov“, 
umístěné na ppč. 3573/4, 3573/10, 3573/3, stpč. 442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 
3340/3, 3340/8, 3307/3, 3344/6, 3344/7, 3302/4, 3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 
3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 3276/4, 3276/5, 3276/3, stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 
107, 52, 171/2, 177/2, 176, 178/2, 178/1, 3582/3, 215, 214/1, stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 
213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 225/3, 229/2, 3515/2, 3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 
3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 473/9 v k.ú. Příchovice u Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 
v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov vydané zdejším speciálním stavebním úřadem dne 28. srpna 2020 
pod sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-SH/To čj.: MěÚT/18595/2020/OD-SH/To, které nabylo právní 
moci dne 3. října 2020, a to do 30. listopadu 2023. 



- 2    - 
 
Pro povolené prodloužení platnosti výše uvedeného společného povolení stavby platí podmínky 
uvedené ve společném povolení stavby vydaném Městským úřadem Tanvald, odborem dopravy dne 
28. srpna 2020 pod sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-SH/To čj.: MěÚT/18595/2020/OD-SH/To, 
s nabytím právní moci dne 3. října 2020. 
 
Účastníci řízení: 
(dle § 94k stavebního zákona a § 27 odst. 1 písm. a) a odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů – dále jen správní řád): 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace, České Mládeže 632/32, 
Liberec 6, PSČ 460 06  –  stavebník  

- Obec Kořenov, Kořenov 480, Kořenov, PSČ 468 49 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00 
- Hotel Příchovice a.s., Čerčanská 622/16, Praha 4, PSČ 140 00 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- Agentura Sport Scholaris s.r.o., José Martího 269/31, Praha 6, PSČ 162 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Luděk Fišera, nar. 1968, Příchovice 613, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Josef Friedrich, nar. 1978, Rejdice 49, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Mgr. Roman Zima, nar. 1967, U Myslivny 555/23, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Miloš Vojtíšek, nar. 1961, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

PSČ 250 01 
- p. Ing. Marcela Vojtíšková, nar. 1965, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, PSČ 250 01 
- p. Zdenek Blažek, nar. 1973, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Simona Blažková, nar. 1975, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Josef Jón Josífek, nar. 1951, Jílové u Držkova 19, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Iveta Nováková, nar. 1973, Kostomlatská 1849/12, Nymburk, PSČ 288 02 
- p. Juraj Čopák, nar. 1953, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Jan Würl, nar. 1949, Příchovice 272, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Karel Söllner, nar. 1957, Pod Špičákem 371, Tanvald, PSČ 468 41 
- p. Karel Hubený, nar. 1967, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Markéta Hubená, nar. 1966, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Jan Hloušek, nar. 1972, Příchovice 649, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Anna Röslerová, nar. 1941, Příchovice 605, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Václav Holomeček, nar. 1951, U Elektrárny 746, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46 
- p. Richard Kabát, nar. 1975, Na Ladech 798, Jesenice – Horní Jirčany, PSČ 25242 
- p. Tomáš Kabát, nar. 1976, Nad zavážkou 1184/5, Praha – Modřany, PSČ 143 00 
- p. Daniel Krejčů, nar. 1969, Ve Smečkách 1767/7, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
- p. Jakub Kuchař, nar. 1999, Na pasece 202/1, Praha – Sedlec, PSČ 160 00 
- p. Ing. Karel Markovský, nar. 1966, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Ivana Markovská, nar. 1965, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Jiří Mikšovský, nar. 1956, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Alena Mikšovská, nar. 1963, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Radek Sokol, nar. 1979, Vilímovská 15, Praha, PSČ 160 00 
- p. Jan Šimáček, nar. 1982, Na tržišti 24/3, Praha – Řeporyje, PSČ 155 00 
- p. Mgr. Karel Kupec, nar. 1986, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Monika Kupcová, nar. 1988, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Mgr. Naďa Čopáková, nar. 1978, Příchovice 58, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Oldřich Fidler, nar. 1938, Příchovice 158, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Petr Vařeka, nar. 1969, Šumavská 1811/5, Říčany, PSČ 251 01 
- p. Michal Friedrich, nar. 1971, Příchovice 1106, Kořenov, PSČ 468 48 



- 3    - 
 

- p. Alena Opočenská, nar. 1957, Horní Rokytnice 554, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 
- p. Ing. Jaroslav Soukup, nar. 1954, Bratrouchov, 87, Jablonec nad Jizerou, PSČ 512 43 

(dle § 94k písm. e/ stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou): 
- vlastníci sousedních pozemkových parcel: 
 v k.ú. Příchovice u Kořenova a obci Kořenov – st. 920, ppč. 3306/1, 3303/1, 3344/1, 3572, st. 

854, st. 855, ppč. 3567/4, 3573/11, 3346/2, 3346/5, 3346/1, 3346/6, 3347, 3351/4, st. 659, ppč. 
3354, 3570/2, st. 180, ppč. 3571/2, 3346/4, 3514, 200/1, 200/6, 200/7, 200/2, 197/3, 200/5, 
200/4, 197/4, 3456/1, 246/1, 318, 319/1, 3496/2, 3494/2, 3493, 3492, st. 53, ppč. 3494/1, st. 
594, ppč. 3497/2, 3499/6, 395/1, 319/3, 227/2, st. 121, ppč. 212/3, 257/2, 246/3, 200/9, 
3515/3, 3274/1, st. 131, st. 429, ppč. 331/2, 292/3, 258/1, st. 842, ppč. 258/2, 185/6, 188/2,  
185/3, 3407/1, 3415, 214/3, 174/2, 175, 172, st. 154, st. 130, ppč. 212/7, 210/2, 212/1, st. 635, 
st. 128/1, ppč. 185/4, 210/1, st. 129, ppč. 3566/1, 3279/1, 173, 3279/2, st. 153, ppč. 3280, 
3406/1, st. 150, st. 156, ppč. 3404, 3406/2, 3402, 3399/2, 3395/2, st. 161, ppč. 3567/1, st. 165, 
ppč. 3395/3, 3419/2, 3421, 3422/3, 3422/2, st. 164, st. 571, ppč. 3422/1, 3417/1, 3417/4, st. 
155, ppč. 188/1, 3433/3, 3432, 3426/1, 3279/3, 3422/7, 3563/3, 3433/8, 3422/8, 150/7, 150/8, 
st. 142, ppč. 164, 212/4, 212/5, st. 127/1, 260/1, 260/3, 260/2, 3344/3, 3341, 3344/4, 3344/10, 
st. 878, st. 877, ppč. 3342/2, 3342/3, 177/3, st. 876, st. 869, ppč. 3344/11, 174/3, st. 688, st. 
882, st. 883, ppč. 3317/3, 3336/1, 3338/1, 3315/1, 3340/7, 3334, 3655/1, 3319, 3318, 3317/2, 
3322, 3329, 3351/6, 3352/3, 3353, 3567/2, st. 559, ppč. 3367/1, 3364/3, 3362/1, 3361/2, 
3364/1, 3364/2, st. 440, 3369/1, 3369/2, st. 439, st. 445, ppč. 3369/3, 3351/3, 3570/5, 3570/3, 
3352/1, 3317/6, 3317/9, 3570/4, 3570/6, 3679, 3340/10, 3315/3, st. 818, ppč. 3344/2, st. 743, 
st. 821, st. 147, ppč. 3566/3, 3301/1, 3301/3, 3301/5, 3301/2, 3301/4, 3276/2, 3278, 171/5, 
322, 393/1, 319/4, 468/2, 249/2, 317, 3516/3, st. 918, st. 919, ppč. 3661/1, 3521, 3520, 437, 
441, 428, 436, 453, st. 73, ppč. 459/1, 455/1, 454/1, st. 74, ppč. 452/1, 410, 411, 420, 3525, 
331/4, 3518, 350, 374, 369/1, 368/2, 366, 365, 362, 363/3, 363/1, st. 86, ppč. 367/1, 377, 371, 
383, 379, st. 604, ppč. 279, 280/1, 286/1, 3510/2, 283, 278/4, 284, 342, st. 643, st. 89, st. 91, 
ppč. 348/2, 292/5, 278/2, 292/18, 257/4, st. 425/3, ppč. 259/5, 259/4, st. 424, st. 851, ppč. 
288/1, 290/1, 290/6, 288/4, 263/1, 262/1, 262/5, 292/9, 292/16, 219/1, 219/3, st. 426, 219/4, 
219/7, 72/1, st. 722/2, ppč. 3582/4, 3288/1, 3285/1, 150/3, 3287/4, 150/2, 150/4, 3247/1, 3313, 
3246/4, 3246/5, 3246/1, 3246/6, 3246/8, 3306/3, 3306/2, st. 899, st. 868, ppč. 3393/1, 3388, st. 
892, st. 715, ppč. 212/10, 473/13, 473/14, 3562, 3659, 3505/4, 269, 270, 3528/5, 261/1, st. 
644, ppč. 220/3, 221/4, st. 805, st. 119, st. 804, st. 803, st. 796, st. 797, st. 798, st. 799, st. 108, 
ppč. 261/2, 264, 265/3, st. 97, ppč. 358/2, 3509/2, 358/1, 272, st. 9/1, ppč. 288/2, 290/3, 287, 
st. 95, ppč. 3510/1, 276/1, 276/2, st. 94, ppč. 278/3, 280/2, st. 660, ppč. 355, 3528/6, st. 11, 
ppč. 359/3, 710/3, 708, st. 864, ppč. 263/2, 262/3, 262/4, 220/4, st. 423/1, st. 105/1, ppč. 
261/6, 3561, st. 140, ppč. 67, 59, st. 722/1, ppč. 51/1, 45/1, 51/4, st. 722/3, st. 722/4, 466/2, st. 
430, st. 800, st. 801, st. 802, st. 425/4, ppč. 257/5, 3302/1, 3301/6, 3281/1, 3275/1, 3309, 
3385/1, st. 677, ppč. 3385/4;   

 v k.ú. Rejdice a obci Kořenov – ppč. 389, 236/11, st. 136, ppč. 383/2, 387, 228/2, 234, 225/6, 
386/1, 223/1, 224/2, st. 45, ppč. 236/8, 383/3, 139/5, 138/1, 140/1, 140/4, 143/1, 143/2, 162/2, 
162/3, 236/10, st. 46, ppč. 139/7, 137/2, 230/1, 230/2, 236/15, 385, 403, 129, 236/3, 135/1, st. 
106, ppč. 135/7, 239/8, 239/5, 240/5, 240/6, 134/3, st. 115, 236/5, 391/1, 236/4, 130, 250/1,  
252/8, 252/2, 286/3, 286/2, 286/1, 252/9, 252/4, 397, 250/3, 375/3, 375/2, 133, st. 111, ppč. 
306, 304/2, 304/5, st. 123, st. 124, st. 125, st. 113, ppč. 303/1, 295/4, 304/1, 295/7, 295/6, 
295/1, 392, 239/6, 250/4, st. 133, ppč. 286/8, 405.  
 

O d ů v o d n ě n í : 
Stavebník, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, požádal dne 8. srpna 
2022 o vydání povolení prodloužení společného stavby „Silnice II/290 Roprachtice – Kořenov“, 
umístěné na ppč. 3573/4, 3573/10, 3573/3, stpč. 442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 
3340/3, 3340/8, 3307/3, 3344/6, 3344/7, 3302/4, 3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 
3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 3276/4, 3276/5, 3276/3, stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 
107,  52,  171/2,  177/2,  176,  178/2,  178/1,  3582/3,  215,  214/1, stpč. 560, ppč. 214/2,  213/2, 3513,  



- 4    - 
 
213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 225/3, 229/2, 3515/2, 3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 
3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 473/9 v k.ú. Příchovice u Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 
v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov. Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 
společného povolení stavby. 
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad vydal na tuto stavbu 
rozhodnutí o společném povolení stavby dne 28. srpna 2020 pod sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-
SH/To čj.: MěÚT/18595/2020/OD-SH/To, s nabytím právní moci dne 3. října 2020. 
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad oznámil opatřením ze dne 30. 
srpna 2022 zahájení správního řízení o prodloužení platnosti společného povolení stavby známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy a pro uplatnění námitek a připomínek účastníků 
řízení a stanovisek dotčených orgánů stanovil usnesením lhůtu do 15 dnů ode dne doručení uvedeného 
oznámení. V průběhu řízení nebyly ze strany účastníků správního řízení a dotčených orgánů vzneseny 
žádné námitky ani připomínky.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, bylo oznámení o zahájení 
řízení doručováno v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen „správní řád“). Účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu a 
v § 94k písm. a) až d) stavebního zákona je doručováno jednotlivě, všem ostatním účastníkům řízení je 
doručováno veřejnou vyhláškou. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který je speciálním stavebním úřadem.  
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. V souladu s § 25 správního řádu 
se osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i 
osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon, doručuje veřejnou vyhláškou. 
Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o povolení prodloužení společného povolení stavby 
z hlediska § 94z odst. 2 stavebního zákona, a protože neshledal důvody, které by bránily vydání tohoto 
rozhodnutí, rozhodl způsobem ve výroku výše uvedeným. 
 
P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajskému úřadu Libereckého kraje 
v Liberci a to do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení, prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu 
Tanvald.  
Podané odvolání má odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá, tj. výrokovou část, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení, případně v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
každý účastník řízení dostal jeden stejnopis a jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Tanvald.  
Počátek lhůty pro odvolání se počítá od prvního dne následujícího po oznámení rozhodnutí, tj. po 
doručení do vlastních rukou, přičemž u doručení veřejnou vyhláškou je dnem oznámení rozhodnutí 
patnáctý den po vyvěšení na úřední desce. Jestliže adresát písemnost nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode 
dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, považuje se za doručenou posledním dnem této lhůty. Jestliže 
adresát písemnosti pokus o doručení písemnosti znemožní tím, že ji odmítne převzít, odmítne převzít 
poučení nebo neposkytne nezbytnou součinnost k řádnému doručení, považuje se písemnost za 
doručenou dnem, kdy k neúspěšnému pokusu o doručení došlo.  
 

 
(otisk úředního razítka) 

                                                                                                                  Karel Kuch 
                                                                                                      vedoucí odboru dopravy 



- 5    - 
  
 
Správní poplatek byl stanoven dle sazebníku správních poplatků, a to položky č. 18 odst. 2)  zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších zákonů ve výši 1.000,- Kč (uhrazen dne 25.08.2022). 
 
                                                                                                         
 
Rozhodnutí bude vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Tanvald a Obecního úřadu Kořenov po 
dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………                                   Sejmuto dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. a/ až d/ stavebního zákona a § 27 odst. 1 správní řádu – na doručenku/dat. schránka) 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace, České Mládeže 632/32, 
Liberec 6, PSČ 460 06 

- Obec Kořenov, Kořenov 480, Kořenov, PSČ 468 49 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00 
- Hotel Příchovice a.s., Čerčanská 622/16, Praha 4, PSČ 140 00 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- Agentura Sport Scholaris s.r.o., José Martího 269/31, Praha 6, PSČ 162 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Luděk Fišera, nar. 1968, Příchovice 613, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Josef Friedrich, nar. 1978, Rejdice 49, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Mgr. Roman Zima, nar. 1967, U Myslivny 555/23, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Miloš Vojtíšek, nar. 1961, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

PSČ 250 01 
- p. Ing. Marcela Vojtíšková, nar. 1965, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, PSČ 250 01 
- p. Zdenek Blažek, nar. 1973, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Simona Blažková, nar. 1975, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Josef Jón Josífek, nar. 1951, Jílové u Držkova 19, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Iveta Nováková, nar. 1973, Kostomlatská 1849/12, Nymburk, PSČ 288 02 
- p. Juraj Čopák, nar. 1953, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Jan Würl, nar. 1949, Příchovice 272, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Karel Söllner, nar. 1957, Pod Špičákem 371, Tanvald, PSČ 468 41 
- p. Karel Hubený, nar. 1967, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Markéta Hubená, nar. 1966, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Jan Hloušek, nar. 1972, Příchovice 649, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Anna Röslerová, nar. 1941, Příchovice 605, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Václav Holomeček, nar. 1951, U Elektrárny 746, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46 
- p. Richard Kabát, nar. 1975, Na Ladech 798, Jesenice – Horní Jirčany, PSČ 25242 



- 6    - 
 

- p. Tomáš Kabát, nar. 1976, Nad zavážkou 1184/5, Praha – Modřany, PSČ 143 00 
- p. Daniel Krejčů, nar. 1969, Ve Smečkách 1767/7, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
- p. Jakub Kuchař, nar. 1999, Na pasece 202/1, Praha – Sedlec, PSČ 160 00 
- p. Ing. Karel Markovský, nar. 1966, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Ivana Markovská, nar. 1965, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Jiří Mikšovský, nar. 1956, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Alena Mikšovská, nar. 1963, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Radek Sokol, nar. 1979, Vilímovská 15, Praha, PSČ 160 00 
- p. Jan Šimáček, nar. 1982, Na tržišti 24/3, Praha – Řeporyje, PSČ 155 00 
- p. Mgr. Karel Kupec, nar. 1986, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Monika Kupcová, nar. 1988, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Mgr. Naďa Čopáková, nar. 1978, Příchovice 58, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Oldřich Fidler, nar. 1938, Příchovice 158, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Petr Vařeka, nar. 1969, Šumavská 1811/5, Říčany, PSČ 251 01 
- p. Michal Friedrich, nar. 1971, Příchovice 1106, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Alena Opočenská, nar. 1957, Horní Rokytnice 554, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 
- p. Ing. Jaroslav Soukup, nar. 1954, Bratrouchov, 87, Jablonec nad Jizerou, PSČ 512 43 

Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. e/ stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou): 

- vlastníci sousedních pozemkových parcel: 
 v k.ú. Příchovice u Kořenova a obci Kořenov – st. 920, ppč. 3306/1, 3303/1, 3344/1, 3572, st. 

854, st. 855, ppč. 3567/4, 3573/11, 3346/2, 3346/5, 3346/1, 3346/6, 3347, 3351/4, st. 659, ppč. 
3354, 3570/2, st. 180, ppč. 3571/2, 3346/4, 3514, 200/1, 200/6, 200/7, 200/2, 197/3, 200/5, 
200/4, 197/4, 3456/1, 246/1, 318, 319/1, 3496/2, 3494/2, 3493, 3492, st. 53, ppč. 3494/1, st. 
594, ppč. 3497/2, 3499/6, 395/1, 319/3, 227/2, st. 121, ppč. 212/3, 257/2, 246/3, 200/9, 
3515/3, 3274/1, st. 131, st. 429, ppč. 331/2, 292/3, 258/1, st. 842, ppč. 258/2, 185/6, 
188/2,185/3, 3407/1, 3415, 214/3, 174/2, 175, 172, st. 154, st. 130, ppč. 212/7, 210/2, 212/1, 
st. 635, st. 128/1, ppč. 185/4, 210/1, st. 129, ppč. 3566/1, 3279/1, 173, 3279/2, st. 153, ppč. 
3280, 3406/1, st. 150, st. 156, ppč. 3404, 3406/2, 3402, 3399/2, 3395/2, st. 161, ppč. 3567/1, 
st. 165, ppč. 3395/3, 3419/2, 3421, 3422/3, 3422/2, st. 164, st. 571, ppč. 3422/1, 3417/1, 
3417/4, st. 155, ppč. 188/1, 3433/3, 3432, 3426/1, 3279/3, 3422/7, 3563/3, 3433/8, 3422/8, 
150/7, 150/8, st. 142, ppč. 164, 212/4, 212/5, st. 127/1, 260/1, 260/3, 260/2, 3344/3, 3341, 
3344/4, 3344/10, st. 878, st. 877, ppč. 3342/2, 3342/3, 177/3, st. 876, st. 869, ppč. 3344/11, 
174/3, st. 688, st. 882, st. 883, ppč. 3317/3, 3336/1, 3338/1, 3315/1, 3340/7, 3334, 3655/1, 
3319, 3318, 3317/2, 3322, 3329, 3351/6, 3352/3, 3353, 3567/2, st. 559, ppč. 3367/1, 3364/3, 
3362/1, 3361/2, 3364/1, 3364/2, st. 440, 3369/1, 3369/2, st. 439, st. 445, ppč. 3369/3, 3351/3, 
3570/5, 3570/3, 3352/1, 3317/6, 3317/9, 3570/4, 3570/6, 3679, 3340/10, 3315/3, st. 818, ppč. 
3344/2, st. 743, st. 821, st. 147, ppč. 3566/3, 3301/1, 3301/3, 3301/5, 3301/2, 3301/4, 3276/2, 
3278, 171/5, 322, 393/1, 319/4, 468/2, 249/2, 317, 3516/3, st. 918, st. 919, ppč. 3661/1, 3521, 
3520, 437, 441, 428, 436, 453, st. 73, ppč. 459/1, 455/1, 454/1, st. 74, ppč. 452/1, 410, 411, 
420, 3525, 331/4, 3518, 350, 374, 369/1, 368/2, 366, 365, 362, 363/3, 363/1, st. 86, ppč. 
367/1, 377, 371, 383, 379, st. 604, ppč. 279, 280/1, 286/1, 3510/2, 283, 278/4, 284, 342, st. 
643, st. 89, st. 91, ppč. 348/2, 292/5, 278/2, 292/18, 257/4, st. 425/3, ppč. 259/5, 259/4, st. 
424, st. 851, ppč. 288/1, 290/1, 290/6, 288/4, 263/1, 262/1, 262/5, 292/9, 292/16, 219/1, 219/3, 
st. 426, 219/4, 219/7, 72/1, st. 722/2, ppč. 3582/4, 3288/1, 3285/1, 150/3, 3287/4, 150/2, 
150/4, 3247/1, 3313, 3246/4, 3246/5, 3246/1, 3246/6, 3246/8, 3306/3, 3306/2, st. 899, st. 868, 
ppč. 3393/1, 3388, st. 892, st. 715, ppč. 212/10, 473/13, 473/14, 3562, 3659, 3505/4, 269, 270, 
3528/5, 261/1, st. 644, ppč. 220/3, 221/4, st. 805, st. 119, st. 804, st. 803, st. 796, st. 797, st. 
798, st. 799, st. 108, ppč. 261/2, 264, 265/3, st. 97, ppč. 358/2, 3509/2, 358/1, 272, st. 9/1, ppč. 
288/2, 290/3, 287, st. 95, ppč. 3510/1, 276/1, 276/2, st. 94, ppč. 278/3, 280/2, st. 660, ppč. 
355, 3528/6, st. 11, ppč. 359/3, 710/3, 708, st. 864, ppč. 263/2, 262/3, 262/4, 220/4, st. 423/1, 
st. 105/1, ppč. 261/6, 3561, st. 140, ppč. 67, 59, st. 722/1, ppč. 51/1, 45/1, 51/4, st. 722/3, st.  
 



- 7    - 
 
722/4, 466/2, st. 430, st. 800, st. 801, st. 802, st. 425/4, ppč. 257/5, 3302/1, 3301/6, 3281/1, 
3275/1, 3309, 3385/1, st. 677, ppč. 3385/4;   

 v k.ú. Rejdice a obci Kořenov – ppč. 389, 236/11, st. 136, ppč. 383/2, 387, 228/2, 234, 225/6, 
386/1, 223/1, 224/2, st. 45, ppč. 236/8, 383/3, 139/5, 138/1, 140/1, 140/4, 143/1, 143/2, 162/2, 
162/3, 236/10, st. 46, ppč. 139/7, 137/2, 230/1, 230/2, 236/15, 385, 403, 129, 236/3, 135/1, st. 
106, ppč. 135/7, 239/8, 239/5, 240/5, 240/6, 134/3, st. 115, 236/5, 391/1, 236/4, 130, 250/1,  
252/8, 252/2, 286/3, 286/2, 286/1, 252/9, 252/4, 397, 250/3, 375/3, 375/2, 133, st. 111, ppč. 
306, 304/2, 304/5, st. 123, st. 124, st. 125, st. 113, ppč. 303/1, 295/4, 304/1, 295/7, 295/6, 
295/1, 392, 239/6, 250/4, st. 133, ppč. 286/8, 405.  

Dotčené orgány : 
(na doručenku/dat. schránka) 

 Policie ČR k.ř. – Dopravní inspektorát, Vysocká 225, 513 15 Semily 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Husova 64, 460 31 Liberec 
 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – CHKO Jizerské hory, U Jezu 96/10, 460 01 Liberec 
 Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 Agentura logistiky – Regionální středisko vojenské dopravy, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec 

Králové 
 KÚ LK, odbor územního plánování a stavebního úřadu, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 KÚ LK, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 MěÚ Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, Palackého 359, 468 41 Tanvald 
 MěÚ Desná, stavební úřad, Krkonošská 318, 468 61 Desná 
 OÚ Kořenov, orgán ochrany přírody, Kořenov 480, 468 49 Kořenov  

Na vědomí: 
 Spis 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


		2022-10-26T12:44:56+0000
	Karel Kuch




